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CD II Divisão Futsal  -  2024-2025
TAÇA COMPLEMENTAR

SÉRIE A
Jornada:  1  -  08/02/2025

JOGO CLUBES DATA
1512.04.001.0 1666 - GD Beira-Ria "B" 5282 - Always Young ADRC 07/02/2025 - 21:00

(5187) PAVILHÃO DESPORTIVO GAFANHA DO CARMO(40.0x20.0) - Tacos - GAFANHA CARMO

1512.04.002.0 3675 - AJ Angeja 3318 - CCDR Fundo Vila 08/02/2025 - 18:30

(4817) PAVILHAO POLIDESPORTIVO ANGEJA(40.0x20.0) - Piso Sintético - LUGAR DOS ESPORÕES

1512.04.003.0 1106 - Sc S. João Ver 4905 - ACR Vale Cambra 08/02/2025 - 18:00

(5255) Pavilhão Gimnodesportivo São João de Ver(40.0x20.0) - Flutuante - São João de Vêr

Jornada:  2  -  15/02/2025
JOGO CLUBES DATA

1512.04.004.0 5282 - Always Young ADRC 3675 - AJ Angeja 15/02/2025 - 18:30

(5186) PAV. MUNICIPAL VAGOS(40.0x20.0) - Tacos - vagos

1512.04.005.0 3318 - CCDR Fundo Vila 1106 - Sc S. João Ver 15/02/2025 - 18:00

(1407) PAVILHÃO MUNICIPAL TRAVESSAS(40.0x20.0) - Flutuante - SJ MADEIRA

1512.04.006.0 4905 - ACR Vale Cambra 4205 - AD Casal 15/02/2025 - 18:00

(4344) PAVILHÃO MUNICIPAL VALE DE CAMBRA(40.0x20.0) - Tacos - VALE CAMBRA

Jornada:  3  -  22/02/2025
JOGO CLUBES DATA

1512.04.007.0 1106 - Sc S. João Ver 5282 - Always Young ADRC 22/02/2025 - 18:00

(5255) Pavilhão Gimnodesportivo São João de Ver(40.0x20.0) - Flutuante - São João de Vêr

1512.04.008.0 3675 - AJ Angeja 1666 - GD Beira-Ria "B" 22/02/2025 - 18:30

(4817) PAVILHAO POLIDESPORTIVO ANGEJA(40.0x20.0) - Piso Sintético - LUGAR DOS ESPORÕES

1512.04.009.0 4205 - AD Casal 3318 - CCDR Fundo Vila 22/02/2025 - 18:00

(5177) PAV. MUN. DE CASTELO DE PAIVA(40.0x20.0) - Tacos - Castelo de Paiva

Jornada:  4  -  08/03/2025
JOGO CLUBES DATA

1512.04.010.0 5282 - Always Young ADRC 4205 - AD Casal 08/03/2025 - 18:30

(5186) PAV. MUNICIPAL VAGOS(40.0x20.0) - Tacos - vagos

1512.04.011.0 1666 - GD Beira-Ria "B" 1106 - Sc S. João Ver 07/03/2025 - 21:00

(5187) PAVILHÃO DESPORTIVO GAFANHA DO CARMO(40.0x20.0) - Tacos - GAFANHA CARMO

1512.04.012.0 3318 - CCDR Fundo Vila 4905 - ACR Vale Cambra 08/03/2025 - 18:00

(1407) PAVILHÃO MUNICIPAL TRAVESSAS(40.0x20.0) - Flutuante - SJ MADEIRA

PROGRAMA DE JOGOS



CD II Divisão Futsal  -  2024-2025
TAÇA COMPLEMENTAR

SÉRIE A
Jornada:  5  -  15/03/2025

JOGO CLUBES DATA
1512.04.013.0 4905 - ACR Vale Cambra 5282 - Always Young ADRC 15/03/2025 - 18:00

(4344) PAVILHÃO MUNICIPAL VALE DE CAMBRA(40.0x20.0) - Tacos - VALE CAMBRA

1512.04.014.0 4205 - AD Casal 1666 - GD Beira-Ria "B" 15/03/2025 - 18:00

(5177) PAV. MUN. DE CASTELO DE PAIVA(40.0x20.0) - Tacos - Castelo de Paiva

1512.04.015.0 1106 - Sc S. João Ver 3675 - AJ Angeja 15/03/2025 - 18:00

(5255) Pavilhão Gimnodesportivo São João de Ver(40.0x20.0) - Flutuante - São João de Vêr

Jornada:  6  -  22/03/2025
JOGO CLUBES DATA

1512.04.016.0 5282 - Always Young ADRC 3318 - CCDR Fundo Vila 22/03/2025 - 18:30

(5186) PAV. MUNICIPAL VAGOS(40.0x20.0) - Tacos - vagos

1512.04.017.0 1666 - GD Beira-Ria "B" 4905 - ACR Vale Cambra 21/03/2025 - 21:00

(5187) PAVILHÃO DESPORTIVO GAFANHA DO CARMO(40.0x20.0) - Tacos - GAFANHA CARMO

1512.04.018.0 3675 - AJ Angeja 4205 - AD Casal 22/03/2025 - 18:30

(4817) PAVILHAO POLIDESPORTIVO ANGEJA(40.0x20.0) - Piso Sintético - LUGAR DOS ESPORÕES

Jornada:  7  -  30/03/2025
JOGO CLUBES DATA

1512.04.019.0 3318 - CCDR Fundo Vila 1666 - GD Beira-Ria "B" 30/03/2025 - 15:00

(1407) PAVILHÃO MUNICIPAL TRAVESSAS(40.0x20.0) - Flutuante - SJ MADEIRA

1512.04.020.0 4905 - ACR Vale Cambra 3675 - AJ Angeja 30/03/2025 - 15:00

(4344) PAVILHÃO MUNICIPAL VALE DE CAMBRA(40.0x20.0) - Tacos - VALE CAMBRA

1512.04.021.0 4205 - AD Casal 1106 - Sc S. João Ver 30/03/2025 - 15:00

(5177) PAV. MUN. DE CASTELO DE PAIVA(40.0x20.0) - Tacos - Castelo de Paiva

PROGRAMA DE JOGOS



CD II Divisão Futsal  -  2024-2025
TAÇA COMPLEMENTAR

SÉRIE B
Jornada:  1  -  15/02/2025

JOGO CLUBES DATA
1512.05.001.0 4981 - AC Luso 2573 - CAP Alquerubim 15/02/2025 - 18:30

(4602) PAVILHÃO MUNICIPAL DO LUSO(40.0x20.0) - Flutuante - LUSO

1512.05.002.0 3671 - CC Barrô 4058 - GRC Telhadela 15/02/2025 - 18:00

(3164) PAVILHAO ENG CARLOS MANUEL ROQUE(40.0x20.0) - Piso Sintético - BARRÔ

1512.05.003.0 6079 - ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA E CULTURAL- MS 3845 - SC Silvalde 15/02/2025 - 18:30

(5181) PAV. ADEC. MACIEIRA DE SARNES(40.0x20.0) - Tacos - oliveira azemeis

Jornada:  2  -  22/02/2025
JOGO CLUBES DATA

1512.05.004.0 2573 - CAP Alquerubim 3671 - CC Barrô 22/02/2025 - 18:00

(5173) PAV. POLIDESPORTIVO DE ALQUERUBIM(40.0x20.0) - Tacos - albergaria

1512.05.005.0 3845 - SC Silvalde 4981 - AC Luso 22/02/2025 - 21:00

(3036) NAVE POLIVALENTE DE ESPINHO(40.0x20.0) - Piso Sintético - SILVALDE / ESPINHO

1512.05.006.0 4058 - GRC Telhadela 6079 - ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA E CULTURAL- MS 22/02/2025 - 18:30

(4535) PAV GIMNODESPORTIVO DE TELHADELA(40.0x20.0) - Piso Sintético - ribeira fraguas

Jornada:  3  -  08/02/2025
JOGO CLUBES DATA

1512.05.007.0 6079 - ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA E CULTURAL- MS 2573 - CAP Alquerubim 08/03/2025 - 18:30

(5181) PAV. ADEC. MACIEIRA DE SARNES(40.0x20.0) - Tacos - oliveira azemeis

1512.05.008.0 3671 - CC Barrô 4981 - AC Luso 07/03/2025 - 21:30

(3164) PAVILHAO ENG CARLOS MANUEL ROQUE(40.0x20.0) - Piso Sintético - BARRÔ

1512.05.009.0 3845 - SC Silvalde 4058 - GRC Telhadela 08/03/2025 - 21:00

(3036) NAVE POLIVALENTE DE ESPINHO(40.0x20.0) - Piso Sintético - SILVALDE / ESPINHO

Jornada:  4  -  22/03/2025
JOGO CLUBES DATA

1512.05.010.0 2573 - CAP Alquerubim 4058 - GRC Telhadela 22/03/2025 - 18:00

(5173) PAV. POLIDESPORTIVO DE ALQUERUBIM(40.0x20.0) - Tacos - albergaria

1512.05.011.0 4981 - AC Luso 6079 - ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA E CULTURAL- MS 22/03/2025 - 18:30

(4602) PAVILHÃO MUNICIPAL DO LUSO(40.0x20.0) - Flutuante - LUSO

1512.05.012.0 3671 - CC Barrô 3845 - SC Silvalde 21/03/2025 - 21:30

(3164) PAVILHAO ENG CARLOS MANUEL ROQUE(40.0x20.0) - Piso Sintético - BARRÔ

PROGRAMA DE JOGOS



CD II Divisão Futsal  -  2024-2025
TAÇA COMPLEMENTAR

SÉRIE B
Jornada:  5  -  29/03/2025

JOGO CLUBES DATA
1512.05.013.0 3845 - SC Silvalde 2573 - CAP Alquerubim 30/03/2025 - 15:00

(3036) NAVE POLIVALENTE DE ESPINHO(40.0x20.0) - Piso Sintético - SILVALDE / ESPINHO

1512.05.014.0 4058 - GRC Telhadela 4981 - AC Luso 30/03/2025 - 15:00

(4535) PAV GIMNODESPORTIVO DE TELHADELA(40.0x20.0) - Piso Sintético - ribeira fraguas

1512.05.015.0 6079 - ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA E CULTURAL- MS 3671 - CC Barrô 30/03/2025 - 15:00

(5181) PAV. ADEC. MACIEIRA DE SARNES(40.0x20.0) - Tacos - oliveira azemeis

PROGRAMA DE JOGOS


